

## СПИСЪК НА ДОКУМЕНТИТЕ

### В ПЛИК № 3 – “Предлагана цена”

ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:

**„Изпълнение на проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни сгради на територията на община Шумен по четири обособени позиции:**

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Одрин” №14”

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 2: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Родопи” №26”

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 3: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Никола Вапцаров” №6”

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 4: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Генерал Скобелев” №44”

**За Обособена позиция 2: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Родопи” №26”**

От: Консорциум „Родопи 2016“

(наименование на участника)

с адрес: гр. Шумен, бул. „Ришки проход” № 30,

тел.: 0887065103, e-mail: [simex.ivanov@gmail.com](mailto:simex.ivanov@gmail.com)

| №  | Съдържание                                                            | Вид на документа<br>(оригинал или<br>заверено копие) | Стр. от<br>до |
|----|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------|
| 1. | Списък на документите, съдържащи се в офертата, подписан от участника | Оригинал                                             |               |
| 2. | Ценово предложение – Образец № 18                                     | Оригинал                                             | 1-3           |
| 3. | Рекапитулация                                                         | Оригинал                                             | 4             |
| 4. | Ценова таблица СМР                                                    | Оригинал                                             | 5-7           |
| 5. | Ценова таблица проектиране                                            | Оригинал                                             | 8             |
| 6. | Ценова таблица авторски надзор                                        | Оригинал                                             | 9             |
| 7. | КСС на електронен носител                                             | Оригинал                                             |               |

Дата: 16.05.2016г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....



## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ЗА УЧАСТИЕ В ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНА  
ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:

„Изпълнение на проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни сгради на територията на община Шумен по четири обособени позиции“ в частта по обособена позиция № 2: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Родопи“ №26”

ДО: Община Шумен, бул. „Славянски“ № 17

(наименование и адрес на възложителя)

От: Консорциум „Родопи 2016“

(наименование на участника)

със седалище и адрес: гр. Шумен бул. „Ришки проход“, № 30,

тел.: 0887065103, факс: \_\_\_\_\_, e-mail: [simex.ivanov@gmail.com](mailto:simex.ivanov@gmail.com),

ЕИК: 177021481, представлявано и управлявано от **Иларион Грозев Иванов**, на длъжност Управител.

Дата и място на регистрация по ДДС: \_\_\_\_\_

Разплащателна сметка:

банков код: \_\_\_\_\_;

банкова сметка: \_\_\_\_\_;

банка: \_\_\_\_\_;

град/ клон/ офис: \_\_\_\_\_;

## УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с условията на поръчката, заявяваме, че желаем да участваме в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни сгради на територията на община Шумен по четири обособени позиции“ в частта по обособена позиция № 2: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се в гр. Шумен, ул. „Родопи“ №26”

както следва:

**Общата цена** за изпълнение на всички дейности от предмета на поръчката е: **356678.99 лв.**, (словом триста петдесет и шест хиляди шестотин седемдесет и осем лева и 99ст.) **без ДДС** или **428014.79 лв.** (словом четиристотин двадесет и осем хиляди и четиринадесет лева и 79ст.) **с начислен ДДС**, в това число:

1. **Цена за изготвяне на работен проект по всички части на обекта: 15000 лв.** (словом: петнадесет хиляди лева) **без ДДС**; (В предлаганата цена за изготвяне на работните проекти, Участникът следва да калкулира всички разходи за проектиране)

2. **За изпълнение на СМР: 338678.99 лв.** (триста тридесет и осем хиляди шестотин седемдесет и осем лева и 99ст) **без ДДС**, вкл. 2% **непредвидени за СМР в размер на 6640.76 лв** (шест хиляди шестотин и четиридесет лева и 76ст) **без ДДС**;

3. **За изпълнение на авторски надзор на обекта 3000 лв.** (три хиляди лева) **без ДДС**.

Посочената обща стойност на проектирането и строителство включва преки и косвени разходи по реализация на дейностите в съответствие с Техническата спецификация.

Предложената цена се включват всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в пълен обем съгласно посоченото в инвестиционните проекти.

**Показателите, формиращи единичните цени на видовете СМР са както следва:**

|    |                                         |            |
|----|-----------------------------------------|------------|
| 1. | Средна часова ставка:                   | 5 лв./ч.ч. |
| 2. | Допълнителни разходи върху труд:        | 100 %      |
| 3. | Допълнителни разходи върху механизация: | 50 %       |
| 4. | Доставно-складови разходи:              | 10 %       |
| 5. | Печалба:                                | 10 %       |

Общата стойност за изпълнение на СМР следва да включва и до 10 % непредвидени разходи\* по време на изпълнение на СМР, които се отразяват в окрупнената КСС, неразделна част от ценовото предложение. Непредвидените разходи следва да се оформят в цяло число, по – голямо от 0.

Гарантираме, че при така предложените от нас условия, в нашата цена на договора за изпълнение сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение и включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката по обособената позиция.

Съгласни сме плащането на Цената за изпълнение на договора да се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.

Цената за изпълнение на договора е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане на обекта и въвеждането му в експлоатация с включени всички други дейности към настоящата оферта.

При условие, че бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да подпишем и представим парична/ банкова гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 3% (три процента) от стойността му, без ДДС.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Заявявам че ~~желаем~~/не-желаем авансово плащане в размер на 119533.76 лв. /до ненужното се зачертава 35% (тридесет и пет процента) от предложената цена с ДДС/.

Съгласни сме сумата на аванса да се приспада пропорционално от всяко едно от следващите плащания до окончателното разплащане.

Съгласни сме **междинните плащания** по настоящия договор се извършват след доказване на реално извършени видове работи в обем не по-малък от 50% от предвидените в проекта по съответната позиция. Изплащането се извършва в срок до 30 календарни дни след подписване и представяне на протокол – обр. №19 за действително извършени и подлежащи на разплащане видове работи в обем не по-малък от 50% от предвидените в проекта по съответната позиция и представяне на фактура;

Съгласни сме междинните плащания да се извършат, съгласно проекта на договора – до 80 % от договорната сума, платими в срок до 30 календарни дни, от подписване на

констативен протокол за одобряване на предадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ фактура, както и документи съгласно указанията на НПЕЕМЖС за искане на средства, доказващи количественото и качествено изпълнение на дадения вид дейност. Междинните плащания се извършват до 80 % от стойността за цялостно изпълнение на строително монтажните работи.

**Окончателното плащане**, което не може да бъде по-малко от 10 % (десет на сто) от общата стойността на СМР, предмет на договора, ще се извърши до 30 календарни дни след подписване и представяне на екзекутивна документация, протокол – обр. № 19 за действително извършени и подлежащи на заплащане на окончателни видове СМР по одобрени цени, подписани от страните, разрешение за ползване на строежа и оригинална фактура за окончателната стойност на дължимата сума и съгласно клаузите договора. От окончателното плащане се приспадат всички суми за неизвършени СМР и начислени неустойки, в случай че има такива.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до изтичане на 180 (сто и осемдесет) календарни дни от крайния срок за получаване на офертите.

**Прилагаме ценови таблици за изпълнение на дейностите предмет на поръчката.**

Дата

16.05.2016г.

Име и фамилия

Иларион Иванов.

Подпис на лицето (и печат)



***\*Непредвидените разходи следва да са в размер на максимум 10% от стойността на СМР.***

***Този документ задължително се поставя от участника в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис ПЛИК № 3.***

### РЕКАПИТУЛАЦИЯ

За Проектиране по Обособена позиция № 3 : «Жилищен блок на територията на гр. Смядово, находящ се на ул. «Ришки проход» №14, вх.1, вх.2, вх.3 и вх.4»

|   |                              |           |
|---|------------------------------|-----------|
| 1 | СТРОИТЕЛНО - МОНТАЖНИ РАБОТИ | 332038.23 |
| 2 | ПРОЕКТИРАНЕ                  | 15000.00  |
| 3 | АВТОРСКИ НАДЗОР              | 3000.00   |
| 4 | НЕПРЕДВИДЕНИ СМР             | 6640.76   |

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| ВСИЧКО БЕЗ ДДС: | 356678.99 |
| ДДС 20%:        | 71335.80  |
| ОБЩО:           | 428014.79 |

УПРАВИТЕЛ Консорциум "Родопи 2016" :

ИЛАРИОН ИВАНОВ



# **ЦЕНОВА ТАБЛИЦА**

**За Строително - монтажни работи по Обособена позиция № 2 : «Жилищен блок на територията на гр. Шумен, находящ се на ул. «Родопи» №26, вх.1 и вх.2»**

| №                                                 | Наименование                                                            | мярка | колич.  | ед.цена ,лв | ст-ст ,лв        |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------|------------------|
| <b>ЕСМ 1 Топлинно изолиране на външните стени</b> |                                                                         |       |         |             |                  |
| 1                                                 | Монтаж и демонтаж тръбно скеле                                          | м2    | 2500.00 | 3.05        | 7625.00          |
| 2                                                 | Демонтаж и монтаж климатик                                              | бр.   | 17.00   | 142.37      | 2420.29          |
| 3                                                 | Очукване на вароциментова мазилка                                       | м2    | 400.00  | 3.72        | 1488.00          |
| 4                                                 | Къртене работни фуги                                                    | м     | 60.00   | 2.05        | 123.00           |
| 5                                                 | Обработка на компрометирани работни фуги                                | м     | 60.00   | 23.76       | 1425.60          |
| 6                                                 | Дилатационни фуги по фасади                                             | м     | 50.00   | 19.44       | 972.00           |
| 7                                                 | Обработка компрометирана арматура                                       | м2    | 48.00   | 15.12       | 725.76           |
| 8                                                 | Измазване с циментов разтвор на участъци с копрометирана арматура       | м2    | 48.00   | 6.96        | 334.08           |
| 9                                                 | Шприцоване с циментов разтвор очукани фасади                            | м2    | 400.00  | 4.69        | 1876.00          |
| 10                                                | Топлоизолация по страници с XPS 2 см                                    | м     | 1430.00 | 8.79        | 12569.70         |
| 11                                                | Топлоизолация на външни стени с EPS 100mm                               | м2    | 1350.00 | 29.50       | 39825.00         |
| 12                                                | Топлоизолация на външни стени с EPS 70mm                                | м2    | 690.00  | 28.60       | 19734.00         |
| 13                                                | Доставка и полагане негорими противопожарни ивици от каменна вата 20 см | м     | 130.00  | 15.00       | 1950.00          |
| 14                                                | Силикатна мазилка по фасади                                             | м2    | 2330.00 | 17.30       | 40309.00         |
| 15                                                | Доставка и полагане на защитен ъгъл с мрежа                             | м     | 1810.00 | 2.82        | 5104.20          |
| 16                                                | Доставка и монтаж водооткапващ профил                                   | м     | 773.00  | 3.66        | 2829.18          |
| 17                                                | Подмяна отводнение тераси                                               | бр.   | 43.00   | 12.96       | 557.28           |
| 18                                                | Стъргане стара боя открити тераси                                       | м2    | 97.00   | 2.57        | 249.29           |
| 19                                                | Циментова шпакловка с мрежа                                             | м2    | 97.00   | 9.04        | 876.88           |
| 20                                                | Топлоизолация тавани тераси с XPS 100mm                                 | м2    | 56.00   | 49.60       | 2777.60          |
| 21                                                | Силикатна мазилка по тавани тераси                                      | м2    | 108.00  | 17.30       | 1868.40          |
| 22                                                | Боядисване с тониран латекс външни стени отвътре                        | м2    | 430.00  | 5.39        | 2317.70          |
| 23                                                | Демонтаж ламаринена обшивка над входове                                 | м2    | 11.00   | 3.39        | 37.29            |
| 24                                                | Демонтаж хидроизолация над входове                                      | м2    | 11.00   | 2.25        | 24.75            |
| 25                                                | Пренос на ламаринени обшивки до 50м                                     | м2    | 11.00   | 2.25        | 24.75            |
| 26                                                | Къртене циментова замазка                                               | м2    | 11.00   | 5.08        | 55.88            |
| 27                                                | Топлоизолация по козирки с XPS 10 см и циментова замазка                | м2    | 11.00   | 65.00       | 715.00           |
| 28                                                | Обшивка козирки с ламарина с PVC покритие                               | м2    | 11.00   | 30.62       | 336.82           |
| 29                                                | Стъргане на блажна боя по метални повърхности                           | м2    | 67.00   | 1.78        | 119.26           |
| 30                                                | Блажна боя по метални повърхности                                       | м2    | 67.00   | 5.86        | 392.62           |
| 31                                                | Пренос на строителни отпадъци до 50м                                    | м3    | 52.00   | 14.90       | 774.80           |
| 32                                                | Натоварване и извозване строителни отпадъци до депо                     | м3    | 52.00   | 23.10       | 1201.20          |
| 33                                                | Демонтаж декоративен панел страници тераси                              | бр.   | 46.00   | 10.80       | 496.80           |
| 34                                                | Укрепване парапети тераси                                               | бр.   | 43.00   | 150.00      | 6450.00          |
| <b>Всичко ЕСМ 1:</b>                              |                                                                         |       |         |             | <b>158587.13</b> |
| <b>ЕСМ 2 Топлинно изолиране на покрив</b>         |                                                                         |       |         |             |                  |
| 1                                                 | Демонтаж стара гръмоотводна инсталация                                  | м     | 244.00  | 1.13        | 275.72           |
| 2                                                 | Ръчно събиране на фракция по покрив и прехвърляне                       | м3    | 5.00    | 20.31       | 101.55           |
| 3                                                 | Демонтаж ламаринена обшивка по бордове,около комини и асансьорни шахти  | м2    | 127.00  | 3.39        | 430.53           |
| 4                                                 | Демонтаж шапки на комини                                                | бр.   | 12.00   | 13.54       | 162.48           |
| 5                                                 | Пренос на ламаринени обшивки до 50м                                     | м2    | 127.00  | 2.25        | 285.75           |

| №                                      | Наименование                                                          | мярка | колич. | ед.цена ,лв | ст-ст ,лв |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------------|-----------|
| 6                                      | Очукване на вароциментова мазилка по комини стени и бордове           | м2    | 144.00 | 3.72        | 535.68    |
| 7                                      | Очукване бетонов декоративен елемент по комини,стени асансьорни шахти | м     | 42.00  | 4.51        | 189.42    |
| 8                                      | Изкърпване мазилка по комини, стени и бордове                         | м2    | 144.00 | 17.24       | 2482.56   |
| 9                                      | Топлоизолация асансьорна шахта с EPS 100mm                            | м2    | 67.00  | 35.00       | 2345.00   |
| 10                                     | Циментова шпакловка с мрежа по комини стени и бордове                 | м2    | 144.00 | 9.04        | 1301.76   |
| 11                                     | Боядисване с фасаген комини и стени                                   | м2    | 108.00 | 5.60        | 604.80    |
| 12                                     | Демонтаж хидроизолация по бордове                                     | м2    | 48.00  | 2.25        | 108.00    |
| 13                                     | Демонтаж хидроизолация по покрив                                      | м2    | 377.00 | 2.25        | 848.25    |
| 14                                     | Циментова замазка за корекция наклон покрив                           | м2    | 377.00 | 14.90       | 5617.30   |
| 15                                     | Топлоизолация по покрив с XPS 100mm                                   | м2    | 377.00 | 49.60       | 18699.20  |
| 16                                     | Доставка и монтаж на геотекстил                                       | м2    | 335.00 | 4.86        | 1628.10   |
| 17                                     | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC МЕМБРАНА                                     | м2    | 335.00 | 25.92       | 8683.20   |
| 18                                     | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГЕОТЕКСТИЛ ПО БОРДОВЕ                            | м2    | 48.00  | 4.86        | 233.28    |
| 19                                     | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC МЕМБРАНА ПО БОРДОВЕ                          | м2    | 48.00  | 30.24       | 1451.52   |
| 20                                     | Доставка и монтаж на завършващ профил за PVC мембрана                 | м     | 216.00 | 10.80       | 2332.80   |
| 21                                     | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВОРОНКИ ЗА PVC МЕМБРАНА                          | бр.   | 4.00   | 80.00       | 320.00    |
| 22                                     | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ЗАЩИТНИ МРЕЖИ ЗА ВОРОНКИ                         | бр.   | 4.00   | 19.26       | 77.04     |
| 23                                     | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ОТДУШНИЦИ ЗА PVC МЕМБРАНА                        | бр.   | 16.00  | 81.00       | 1296.00   |
| 24                                     | Обшивка комини, ас. шахта и борд с ламарина с PVC покритие            | м2    | 138.00 | 32.00       | 4416.00   |
| 25                                     | Възстановяване бетонови шапки за комини                               | бр.   | 12.00  | 28.21       | 338.52    |
| 26                                     | Доставка и монтаж на геотекстил над мембрана                          | м2    | 335.00 | 4.86        | 1628.10   |
| 27                                     | Доставка. пренос и полагане фракция по покрив                         | м3    | 20.00  | 95.00       | 1900.00   |
| 28                                     | Пренос и разстилане на съществуваща фракция по покрив                 | м3    | 5.00   | 25.00       | 125.00    |
| 29                                     | Сваляне строителни отпадъци от покрив                                 | м3    | 47.00  | 33.86       | 1591.42   |
| 30                                     | Натоварване и извозване строителни отпадъци до депо                   | м3    | 47.00  | 23.10       | 1085.70   |
| 31                                     | Направа бетонови фундаменти за основа на хидроизолация по съоръжения  | м2    | 10.00  | 30.24       | 302.40    |
| 32                                     | Демонтаж и монтаж кабелни скари                                       | м     | 29.00  | 13.54       | 392.66    |
| 33                                     | Подливане комини и съоръжения за полагане на хидроизолация            | м     | 32.00  | 11.88       | 380.16    |
| 34                                     | Възстановяване бордове за полагане на хидроизолация                   | м     | 119.00 | 30.24       | 3598.56   |
| 35                                     | ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЪЛНИЕЗАЩИТНА МАЧТА С ИЗПРЕВАРВАЩО ДЕЙСТВИЕ      | бр.   | 1.00   | 6008.58     | 6008.58   |
| 36                                     | ДОСТАВКА И МОНТАЖ МЕТАЛЕН ПИЛОН ЗА МЪЛНИЕЗАЩИТНА МАЧТА                | бр.   | 1.00   | 592.54      | 592.54    |
| 37                                     | Доставка и полагане на плоска шина 40/4 mm                            | м     | 60.00  | 11.04       | 662.40    |
| 38                                     | Доставка и монтаж на прав съединител                                  | бр.   | 4.00   | 6.24        | 24.96     |
| 39                                     | НАПРАВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ с два кола                                         | бр.   | 2.00   | 67.43       | 134.86    |
| 40                                     | Измерване преходно съпротивление на защитни заземителни инсталации    | бр.   | 2.00   | 34.02       | 68.04     |
| Всичко ЕСМ 2:                          |                                                                       |       |        |             | 73259.84  |
| <b>ЕСМ 3 Топлинно изолиране на под</b> |                                                                       |       |        |             |           |
| 1                                      | Стъргане стара боя по цокъл                                           | м2    | 150.00 | 2.57        | 385.50    |
| 2                                      | Демонтаж на метални капаци/решетки на прозорци сутерен                | бр.   | 36.00  | 11.51       | 414.36    |
| 3                                      | Доставка и монтаж на метални капаци на прозорци сутерен               | бр.   | 36.00  | 54.00       | 1944.00   |
| 4                                      | Измазване с циментов разтвор върху цокъл                              | м2    | 150.00 | 6.96        | 1044.00   |
| 5                                      | Вароциментова мазилка върху цокъл                                     | м2    | 150.00 | 14.64       | 2196.00   |
| 6                                      | Топлоизолация с EPS 100mm по под тип 2                                | м2    | 56.00  | 29.50       | 1652.00   |
| 7                                      | Топлоизолация с XPS 50mm по цокъл                                     | м2    | 150.00 | 35.30       | 5295.00   |
| 8                                      | Силикатна мазилка                                                     | м2    | 98.00  | 17.30       | 1695.40   |
| 9                                      | Доставка и монтаж цокълен метален профил                              | м     | 108.00 | 4.80        | 518.40    |



| №  | Наименование                                                                             | мярка | колич. | ед.цена ,лв | ст-ст ,лв        |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------------|------------------|
| 10 | Външна цокълна мазилка                                                                   | м2    | 150.00 | 19.75       | 2962.50          |
| 11 | Външна цокълна мазилка по страници                                                       | м     | 108.00 | 9.13        | 986.04           |
| 12 | Доставка и монтаж на топлоизолация от вата 10см с ал.фолио по тавани сутерени            | м2    | 433.00 | 21.47       | 9296.51          |
|    | <b>Всичко ЕСМ 3:</b>                                                                     |       |        |             | <b>28389.71</b>  |
|    | <b>ЕСМ 4 Подмяна на стара дограма със система от PVC профил и стъклопакет</b>            |       |        |             |                  |
| 1  | Демонтаж метална дограма                                                                 | м2    | 126.00 | 6.77        | 853.02           |
| 2  | Демонтаж на дървена дограма                                                              | м2    | 143.00 | 6.77        | 968.11           |
| 3  | Демонтаж на метална входна врата                                                         | м2    | 17.52  | 10.83       | 189.74           |
| 4  | ДЕМОНТАЖ ПОДПРОЗОРЕЧНА ДЪСКА                                                             | м     | 160.00 | 2.26        | 361.60           |
| 5  | Изнасяне на демонтирана дограма на 50м                                                   | м2    | 286.52 | 4.06        | 1163.27          |
| 6  | Д-ка и м-ж дограма PVC . петкамерна с двоен стъклопакет. с външно нискоемисионн          | м2    | 339.00 | 133.49      | 45253.11         |
| 7  | Доставка и монтаж на топлоизолирана входна врата с чип и вградени пощенски кутии 160/260 | бр.   | 2.00   | 1512.00     | 3024.00          |
| 8  | Д-ка и монтаж на пожароустойчива врата EI 60min 100/200                                  | м2    | 4.00   | 379.73      | 1518.92          |
| 9  | Доставка и монтаж на топлоизолирана метална входна врата 100/260                         | м2    | 5.20   | 271.84      | 1413.57          |
| 10 | Топлоизолация по страници с XPS 2 см                                                     | м     | 72.00  | 8.79        | 632.88           |
| 11 | Силикатна мазилка по страници                                                            | м     | 36.00  | 6.07        | 218.52           |
| 12 | Доставка и монтаж на подпрозоречни дъски от пластифицирана ламарина с шир. до 25см       | м     | 282.00 | 12.50       | 3525.00          |
| 13 | Доставка и монтаж на метален профил за монтаж на дограма                                 | м     | 138.00 | 18.97       | 2617.86          |
|    | <b>Всичко ЕСМ 4:</b>                                                                     |       |        |             | <b>61739.60</b>  |
|    | <b>ЕСМ 5 Мерки по осветление</b>                                                         |       |        |             |                  |
| 1  | Демонтаж на осветителни тела                                                             | бр.   | 20.00  | 8.13        | 162.60           |
| 2  | Доставка и монтаж осветително тяло с фотоклетка                                          | бр.   | 20.00  | 26.62       | 532.40           |
| 3  | Автоматизирано централизирано управление на стълб. осветление                            | бр.   | 2.00   | 432.00      | 864.00           |
|    | <b>Всичко ЕСМ 5:</b>                                                                     |       |        |             | <b>1559.00</b>   |
|    | <b>ЕСМ 6 Други задължителни мерки</b>                                                    |       |        |             |                  |
| 1  | Ремонт компрометирани стъпала                                                            | бр.   | 43.00  | 21.60       | 928.80           |
| 2  | Демонтаж на стари пощенски кутии                                                         | бр.   | 42.00  | 6.77        | 284.34           |
| 3  | ГИПСОВИ КЪРПЕЖИ                                                                          | м2    | 210.00 | 8.97        | 1883.70          |
| 4  | Грундиране преди боядисване                                                              | м2    | 702.00 | 1.59        | 1116.18          |
| 5  | Боядисване с тониран латекс                                                              | м2    | 250.00 | 5.39        | 1347.50          |
| 6  | Боядисване с бял латекс по тавани                                                        | м2    | 164.00 | 5.25        | 861.00           |
| 7  | Боядисване с блажна боя по цокъл                                                         | м2    | 288.00 | 5.93        | 1707.84          |
| 8  | Боядисване с блажна боя по метални повърхности - ел.табла,врати асансьор                 | м2    | 42.00  | 5.93        | 249.06           |
| 9  | Боядисване с блажна боя по дървени врати общи помещения                                  | м2    | 21.00  | 5.93        | 124.53           |
|    | <b>Всичко ЕСМ 6:</b>                                                                     |       |        |             | <b>8502.95</b>   |
|    | <b>Всичко за обекта ,лв без ДДС:</b>                                                     |       |        |             | <b>332038.23</b> |
|    | <b>Непредвидени 2%:</b>                                                                  |       |        |             | <b>6640.76</b>   |
|    | <b>Всичко с непредвидени:</b>                                                            |       |        |             | <b>338678.99</b> |
|    | <b>ДДС:</b>                                                                              |       |        |             | <b>67735.80</b>  |
|    | <b>Всичко с ДДС:</b>                                                                     |       |        |             | <b>406414.79</b> |

УПРАВИТЕЛ Консорциум "Родопи 2016"

ИЛАРИОН ИВАНОВ



### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

За Строително - монтажни работи по Обособена позиция № 2 : «Жилищен блок на територията на гр. Шумен, находящ се на ул. «Родопи» №26, вх.1 и вх.2»

|   |                                                                                  |      |          |          |
|---|----------------------------------------------------------------------------------|------|----------|----------|
| 9 | Работен проект вкл. Часті Архитектура, Конструкции, ОВК/ЕЕ, Електро,ПУСО,ПБЗ,ПСД | 1.00 | 15000.00 | 15000.00 |
|   | ВСИЧКО БЕЗ ДДС:                                                                  |      |          | 15000.00 |
|   | ДДС 20%:                                                                         |      |          | 3000.00  |
|   | ОБЩО:                                                                            |      |          | 18000.00 |

УПРАВИТЕЛ Консорциум "Родопи 2016" :



### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

За Строително - монтажни работи по Обособена позиция № 2 : «Жилищен блок на територията на гр. Шумен, находящ се на ул. «Родопи» №26, вх.1 и вх.2»

|                                                      |      |         |         |
|------------------------------------------------------|------|---------|---------|
| Авторски надзор за целия период на изпълнение на СМР | 1.00 | 3000.00 | 3000.00 |
| ВСИЧКО БЕЗ ДДС:                                      |      |         | 3000.00 |
| ДДС 20%:                                             |      |         | 600.00  |
| ОБЩО:                                                |      |         | 3600.00 |

УПРАВИТЕЛ Консорциум "Родопи 2016" :

ИЛАРИОН ИВАНОВ  


